Accentus melodiae in lingua hungarica – Other recitations in hungarian – Egyéb recitativ művajok magyar nyelven:

Alef, én vagyok a férfi - **46:16**

Litánia:

Litania indulgentia plenara - **50:34**;

Antiphona – Antiphons – Antifonák:

A diebus antiquis - **41:2a** - A progenie in progenies (Gerardus) - **23:A3c**; A summo caelo - **20:12a**; Ad gloriam nomini sui - **38:8e**; Ad te de luce - **47:3a**; Ad Thomae memoriam - **10:22**; Ad vesperum demorabitur - **27:1**; Adest festum (Stephanus) - **6:2a**; **23:A4a**; Adhaesit anima - **34:9a²**; Adjuva me - **26:16b**; Admirandae saeculis - **37:5a**; Advenerunt nobis - **41:9**; Aeternum Puerumque - **28:24e**; Alleluja - **16:2a**; Alleluja - **16:2b**; Alleluja - **16:3a**; Alleluja - **16:6a**; Alleluja - **16:9a**; Alleluja - **13:6**; Alleluja, Exsurge gloria - **13:11c**; Alleluja, Pascha nostrum - **13:11b**; Alleluja, Resurrexit Dominus - **13:11a**; Ambulate sancti - **34:1b**; Angelorum esca - **52:6**; Angelus ad pastores ait - **32:24b**; Angelus Domini - **15:A2**; Angelus mittitur - **28:7c**; Anima mea - **42:26**; Anima mea liquefacta - **35:15**; Anna parit Joachin - **28:7b**; Anna stellam matutinam - **28:24b**; Annuntiaverunt - **34:3a³**; Ante sex dies - **17:12**; Antiquum consilium - **28:24a**; Aperite mihi - **7:14a**; **8:A4a**; Apparuit gratia - **53:17**; Apta tandem - **23:B2c³**; **37:9c**; Aqua comburit peccatum - **14:12h**; Aqua Thomae - **10:21**; Ardens est - **40:24**; Asperges me - **26:11**; Aspice in me - **26:17b**; Assunt Erici - **36:3**; Auditū auris audivi te - **45:19**; Auro virginum - **18:I/6b**; Ave beate rex Stephane - **6:13**; Ave flos nobilium - **6:17**; **23:B2a**; Ave martyr pretiose - **36:12**; Ave sacerdos apostolice - **38:5**; Ave spes nostra - **1:1**; **41:5**; Ave Virgo speciosa - **28:26b**; Baptista contremuit - **14:12c**; Baptizat miles regem - **14:12j**; Beata es Dei Genitrix - **28:20**; Beati Aquilla et Prisca - **34:5a**; Beatissima Martha - **34:13d**; Beatum Vitalem - **27:20f**; Beatus Benedictus patre suo - **41:27g**; Beatus Calixtus - **34:13b**; Beatus Donatus et Felix - **27:20c**; Beatus est martir - **38:14e**; Beatus Laurentius - **34:9c**; Beatus Laurentius dixit - **40:6b**; Beatus Laurentius orabat - **40:6a**; Beatus venter - **41:7c**; Benedic Domine Domum - **57:18**; Benedicant te sancti tui - **38: 22d**; Benedictus Deus Israel - **26:9a**; Benedictus Dominus - **53:22**; Caelestis magistri - **38:8b**; Caminus ardebat - **26:7b**; Caput draconis - **14:12d**; Christus circumdedit me - **34:11a¹**; Cito euntes - **16:4a**; Cives mei vermes sunt - **45:11**; Cognoverunt - **13:21c**; Confessio dominica - **38: 22e**; Congaudete mihi - **34:11c**; - Continentiae clavis - **21:17c**; Continet in gremio - **41:7b**; Convertimini ad me - **22:4a**; Cor mundum - **49:19**; Cornu salutis - **37:14**; Confirma hoc Deus - **57:16**; Corona fulgens aurea - **36:40**; Correxisset Sueciae leges - **36:20**; Cosmas et Damianus - **34:6b**; Crebrescente christianae fidei - **21:13a**; Crucem sanctam - **13:23**; Crucem tuam - **43:15**; Cujus corpus aquila - **41:27i**; Cultor agri Domini - **10:5**; Cum appropinquaret Dominus - **17:15**; Cum audisset Job - **45:1**; Cum autem oraveris - **49:4**; Cum audisset populus - **17:13**; Cum ergo christiana - **21:19d**; Cum inducerent puerum - **50:45**; Cum jejunitatis - **49:1**; Cum iocunditate - **57:7**; Cum veneris ante conspectum - **57:14**; Cumque Sanctus Rudbertus - **21:17a**; Custodiebant - **34:3c³**; Cyriacus nomen est - **34:13c**; Da Deus ut mitis - **36:7**; De Jerusalem exeunt - **57:9**; De terra plasmasti me - **7:14d**; **8:A4d**; Dedisti haereditatem - **34:3a²**; Deduc me - **26:10b**; Defuncto Langravio - **37:4a**; Descendit sicut pluvia - **20:12e**; Deus cum laetitia - **37:16b**; Deus manifeste veniet - **20:5c³**; Dico autem vobis - **34:6a⁴**; Die orto resurrectionis - **21:19e**; Diffusa est gratia - **32:4c**; Digne promeruit - **36:21**; Dixit Jesus, Maria - **40:26**; Dixit Romanus - **40:6c**; Dixerunt discipuli - **51:12**; Domine si adhuc - **51:12**; Domine Deus virtutum - **41:1**; Dominum Salvatorum - **41:2b**; Dominus dixit - **20:12b**; Dominus dixit ad me - **32:4a**; Dominus Elisabeth - **37:16a**; Dominus meus - **34:10b**; Dominus possedit me - **12:6/1a**; Dominus quidem Jesus - **41:19**; Domo rebus - **37:16d**; Doxa en ipsistis - Gloria in